伊賀市議会議長　空森　栄幸　　様

産業建設常任委員長　　中岡　久徳

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第41号
伊賀市農業振興地域整備促進協議会条例等の一部改
正について

可決すべきもの 全会一致

議案第42号 伊賀市都市公園条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第43号 伊賀市手数料条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第44号 伊賀市水道事業給水条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第49号 市道路線の認定について 可決すべきもの 全会一致

議案第50号 市道路線の変更について 可決すべきもの 全会一致

議案第51号 市道路線の廃止について 可決すべきもの 全会一致

議案第58号 伊賀市食肉センター設置条例の制定について 可決すべきもの 全会一致

議案第59号
伊賀市食肉センター施設整備等基金の設置、管理及
び処分に関する条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第60号
伊賀市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

議案第62号 伊賀市特別会計条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

平成30年３月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記